

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----|-------------------------------------------------------------|
| S: | Oprava lež. kanalizace vč. přípojky , budova ÚZSVM Ústín/L. |
| O: | admin. budova ÚZSVM ÚL |
| R: | Výměna a oprava lež. kanalizace vč. přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|--------|--------------------------|
| Díl: 1 | | | | | | | | |
| 1 | 151101101R00 | Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m | m2 | 30,00000 | 125,49 | 3 764,70 | 800-1 | RTS 19/I |
| | | | | | | 117 375,75 | | |
| pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, | | | | | | | | |
| 2 | 151101102R00 | Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m | m2 | 48,00000 | 236,00 | 11 328,00 | 800-1 | RTS 19/I |
| pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, | | | | | | | | |
| 3 | 151101111R00 | Odstranění pažení a rozeptění rýh příložné , hloubky do 2 m | m2 | 30,00000 | 27,01 | 810,30 | 800-1 | RTS 19/I |
| pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, | | | | | | | | |
| 4 | 151101112R00 | Odstranění pažení a rozeptění rýh příložné , hloubky do 4 m | m2 | 48,00000 | 126,00 | 6 048,00 | 800-1 | RTS 19/I |
| pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, | | | | | | | | |
| 5 | 182001111R00 | Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 12,00000 | 32,20 | 386,40 | 823-1 | RTS 19/I |
| s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, | | | | | | | | |
| 6 | 13293AOA0 | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III - BEZ DOPRAVY | M3 | 18,00000 | 1 350,00 | 24 300,00 | | RTS 19/I |
| 7 | 174100010RA0 | Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 50 m | m3 | 13,00000 | 198,00 | 2 574,00 | AP-HSV | RTS 19/I |
| sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutněním. | | | | | | | | |
| 8 | 174100010RA0 | Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 50 m | m3 | 20,00000 | 198,00 | 3 960,00 | AP-HSV | RTS 19/I |
| sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutněním. | | | | | | | | |
| 9 | 175100020RAC | Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m | m3 | 6,00000 | 1 309,00 | 7 854,00 | AP-HSV | RTS 19/I |
| prohozenou zeminou nebo štěrkopískem, s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutněním. | | | | | | | | |
| 10 | 175100020RAC | Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m | m3 | 10,00000 | 1 309,00 | 13 090,00 | AP-HSV | RTS 19/I |
| prohozenou zeminou nebo štěrkopískem, s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutněním. | | | | | | | | |
| 11 | 175200010RAA | Obsyp objektů prohozenou zeminou, dovoz ze vzdálenosti 50 m | m3 | 35,00000 | 1 236,01 | 43 260,35 | AP-HSV | RTS 19/I |
| vč. vodorovné přepravy k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutnění. | | | | | | | | |
| Díl: 4 | | | | | | 27 981,00 | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 0219 | Oprava lež. kanalizace vč. přípojky , budova ÚZSVM Ústín/L. |
| O: | 0219 | admin. budova ÚZSVM ÚL |
| R: | 02 | Výměna a oprava lež. kanalizace vč. přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Gen. soustava / platnost |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|------------------|--------|--------------------------|
| 12 | 421958111R00 | Lávka dřevěná ve strži s dřevěným zábradlím lávka dřevěná ve strži sestavená z výřezů jehličnatých stavebních d do 200 mm, z mostin d do 160 mm a z obrubníku d do 100 mm s dřevěným zábradlím | m2 | 6,00000 | 1 353,00 | 8 118,00 | 831-2 | RTS 19/I |
| sestavená z výřezů jehličnatých stavebních průměru do 200 mm, z mostin průměru do 160 mm a z obrubníku průměru do 100 mm | | | | | | | | |
| 13 | 451573111R00 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, | m3 | 4,00000 | 1 049,00 | 4 196,00 | 827-1 | RTS 19/I |
| 14 | 451573111R00 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, | m3 | 8,00000 | 1 049,00 | 8 392,00 | 827-1 | RTS 19/I |
| 15 | 451573111R00 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, | m3 | 3,00000 | 1 049,00 | 3 147,00 | 827-1 | RTS 19/I |
| 16 | 45745111R00 | Cementový potěr bez vločky, tl. do 4 cm pod vodorovnou izolací nebo na ní, v předepsaném spádu, s vyhlazením povrchu, | m2 | 16,00000 | 258,00 | 4 128,00 | 821-1 | RTS 19/I |
| Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | 423,65 | 53 839,00 | | |
| 17 | 631319163R00 | Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny | m3 | 8,20000 | 678,00 | 5 559,60 | 801-1 | RTS 19/I |
| 18 | 631362021R00 | Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí včetně distančních prvků | t | 0,26000 | 35 689,99 | 9 279,40 | 801-1 | RTS 19/I |
| 19 | 631310134RA0 | Mazanina z betonu prostého s izolací proti vodě C 16/20, tloušťky 150 mm, izolace proti vodě - 2 x ALP + pás izolace z oxidovaného asfaltu hlazená dřevěným hladítkem, penetrační nátěr, jednonásobný, asfaltovaný pás natavený, dvojnásobný. | m2 | 52,00000 | 750,00 | 39 000,00 | AP-HSV | RTS 19/I |
| Díl: 64 Výplně otvorů | | | | | 3 461,15 | 9 285,02 | | |
| 20 | 642103031RA0 | Zazdění okenních otvorů otvor 2,7 m2, omitka, tloušťka zdiva 30 cm vybourání stávajícího okenního rámu, zazdivka otvoru jakýmkoliv cihlami pálenými, omitka zazdivky vnitřní vápenná nebo vápenocementová, omitka vnější vápenná | kus | 1,00000 | 9 285,02 | 9 285,02 | AP-HSV | RTS 19/I |
| Díl: 8 Trubní vedení | | | | | 35 837,02 | | | |
| 21 | 894432112R00 | Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm | kus | 1,00000 | 260,00 | 260,00 | 827-1 | RTS 19/I |
| 22 | 894431313RA0 | Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno sběrné s výkyvnými hrdly, D 110 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t | kus | 1,00000 | 8 865,00 | 8 865,00 | AP-HSV | RTS 19/I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: 0219 | Oprava lež. kanalizace vč. přípojky , budova ÚZSVM Ústín/L. |
| O: 0219 | admin. budova ÚZSVM ÚL |
| R: 02 | Výměna a oprava lež. kanalizace vč. přípojky |

| P.č. Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Gen. soustava / platnost |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------|-------------------|-------|--------------------------|
| 23 8996720A0 | ZKOUSKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM | M | 70,00000 | 129,50 | 9 065,00 | | RTS 19/1 |
| 24 83135011... | Kanalizační přípojka z trub PVC, D 315 mm, rýha šířky 1,1 m, hloubky 3,2 m | m | 7,00000 | 1 309,00 | 9 163,00 | | Vlastní |
| 25 00572424R | směs travní obnova | kg | 5,00000 | 1 250,00 | 6 250,00 | SPCM | RTS 19/1 |
| 26 286971414R | dno uliční vpusť plast; do šachtové roury; D _i = 425,0 mm; h = 140 mm | kus | 1,00000 | 600,00 | 600,00 | SPCM | RTS 19/1 |
| 27 59224206R | poklop kanalizační DN šachty 425 mm; betonový; únosnost 3 000 kg | kus | 1,00000 | 1 634,02 | 1 634,02 | SPCM | RTS 19/1 |
| Díl: 95 | | | | 1 971,01 | 13 860,00 | | |
| Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách | | | | | | | |
| 28 952901111R00 | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytových nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m | m2 | 120,00000 | 115,50 | 13 860,00 | 801-1 | RTS 19/1 |
| Díl: 96 | | | | 6 269,99 | 344 365,34 | | |
| Bourání konstrukcí | | | | | | | |
| 29 962032231R00 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou | m3 | 0,50000 | 786,00 | 393,00 | 801-3 | RTS 19/1 |
| nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) | | | | | | | |
| 30 965042241RT4 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 | m2 | 15,00000 | 1 692,00 | 25 380,00 | 801-3 | RTS 19/1 |
| 31 965081713RT2 | Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár | m2 | 58,00000 | 41,40 | 2 401,20 | 801-3 | RTS 19/1 |
| 32 967041112R00 | Přisekání rovných ostění v betonu bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, | m2 | 4,00000 | 761,99 | 3 047,96 | 801-3 | RTS 19/1 |
| 33 969021121R00 | Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), | m | 12,00000 | 192,50 | 2 310,00 | 801-3 | RTS 19/1 |
| 34 969021131R00 | Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), | m | 8,00000 | 246,01 | 1 968,08 | 801-3 | RTS 19/1 |
| 35 970251150R00 | Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm | m | 60,00000 | 935,00 | 56 100,00 | 801-3 | RTS 19/1 |
| 36 971035641R00 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm | m3 | 0,40000 | 1 770,00 | 708,00 | 801-3 | RTS 19/1 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----|-------------------------------------------------------------|
| S: | Oprava lež. kanalizace vč. přípojky , budova ÚZSVM Ústín/L. |
| O: | admin. budova ÚZSVM ÚL |
| R: | Výměna a oprava lež. kanalizace vč. přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Gen. soustava / platnost |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|---------|--------------------------|
| základovém nebo nadzákladovém, | | | | | | | | |
| 37 | 973042451R00 | Výsekání vyklenku a kapes ve zdivu betonovém kapes plochy do 0,25 m2, hloubky do 300 mm | kus | 8,00000 | 1 270,00 | 10 160,00 | 801-3 | RTS 19/I |
| 38 | 979097011R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na sut' | den | 30,00000 | 49,90 | 1 497,00 | 801-3 | RTS 19/I |
| 39 | 961100015RA0 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 2,00000 | 5 534,91 | 11 069,82 | AP-HSV | RTS 19/I |
| nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. | | | | | | | | |
| 40 | 961100016RA0 | Bourání základů z železobetonu | m3 | 0,60000 | 9 459,90 | 5 675,94 | AP-HSV | RTS 19/I |
| nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. | | | | | | | | |
| 41 | 965200012RA0 | Bourání mazanin betonových a asfaltových | m2 | 42,00000 | 4 800,00 | 201 600,00 | AP-HSV | RTS 19/I |
| bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. | | | | | | | | |
| 42 | 965200021RAA | Odstaření násypů pod podlahami a ochranného na střechách na sítích, tloušťka 10 cm | m3 | 11,00000 | 2 004,94 | 22 054,34 | AP-HSV | RTS 19/I |
| Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. | | | | | | | | |
| Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | 1 599,00 | 57 562,44 | | |
| 43 | 97100012RA0 | Odvazy suti a vybouraných hmot Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitřnost. 25 m | t | 52,00000 | 1 106,97 | 57 562,44 | AP-HSV | Vlastní |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | 3 595,00 | 25 949,17 | | |
| 44 | 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 6 m, nošením | t | 31,30140 | 829,01 | 25 949,17 | 801-4 | RTS 19/I |
| oborů 801, 803, 811 a 812 | | | | | | | | |
| Díl: 721 Vnitřní kanalizace | | | | | 1 081,01 | 250 606,30 | | |
| 45 | 72110809R00 | Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 200 do DN 300 | m | 9,00000 | 181,00 | 1 629,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| normálních a kyselinovzdorných, | | | | | | | | |
| 46 | 721140802R00 | Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 | hod | 16,00000 | 154,49 | 2 471,84 | 800-721 | RTS 19/I |
| odpadního nebo dešťového, | | | | | | | | |
| 47 | 721140802R00 | Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 | hod | 16,00000 | 154,49 | 2 471,84 | 800-721 | RTS 19/I |
| odpadního nebo dešťového, | | | | | | | | |
| 48 | 721140935R00 | Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 | kus | 5,00000 | 611,00 | 3 055,00 | 800-721 | RTS 19/I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----|-------------------------------------------------------------|
| S: | Oprava lež. kanalizace vč. přípojky , budova ÚZSVM Ústín/L. |
| O: | admin. budova ÚZSVM ÚL |
| R: | Výměna a oprava lež. kanalizace vč. přípojky |

| P.č.Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
| 49 721152218R00 | Čistící kus pro potrubí PE odpadní svislé vnější, průměr D 110 mm, DN 100 včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. | kus | 4,00000 | 921,00 | 3 684,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| 50 721170957R00 | Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 160 mm | kus | 9,00000 | 2 160,00 | 19 440,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| 51 721176212R00 | Potrubí KG odpadní svislé vnější, průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. | m | 22,00000 | 621,00 | 13 662,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| 52 721176224R00 | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější, průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. | m | 22,00000 | 701,00 | 15 422,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| 53 721176225R00 | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější, průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. | m | 9,00000 | 755,00 | 6 795,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| 54 721176226R00 | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější, průměr D 250 mm, tloušťka stěny 6,2 mm, DN 250 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. | m | 9,00000 | 1 058,00 | 9 522,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| 55 721176243R00 | Potrubí KG dešťové (svislé) vnější, průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. | m | 24,00000 | 466,50 | 11 196,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| 56 721242117R00 | Lapač sřešních splavenin DN 150, litina, včetně dodávky materiálu | kus | 1,00000 | 3 385,00 | 3 385,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| 57 721290112R00 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 | m | 48,00000 | 30,70 | 1 473,60 | 800-721 | RTS 19/I |
| 58 721290821R00 | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m | t | 6,00000 | 1 604,00 | 9 624,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| 59 721300912R00 | Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200 | kus | 5,00000 | 382,50 | 1 912,50 | 800-721 | RTS 19/I |
| 60 721300922R00 | Pročištění ležatých svodů do DN 300 | m | 2,00000 | 202,50 | 405,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| 61 4 | Demontáž lapače sřešních splavenin DN 125 | kus | 4,00000 | 1 000,00 | 4 000,00 | | Vlastní |
| 62 721100002RAA | Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, kamenina, DN 200, zemní práce, rýha 300x400 mm | m | 18,00000 | 1 197,00 | 21 546,00 | AP-PSV | RTS 19/I |
| 63 721300010RAA | Demontáž ležatého kanalizačního potrubí z kameniny, do DN 200, vybourání podlahy, výkop | m | 38,00000 | 1 370,04 | 52 061,52 | AP-PSV | RTS 19/I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: 0219 | Oprava lež. kanalizace vč. přípojky , budova ÚZSVM Ústín/L. |
| O: 0219 | admin. budova ÚZSVM ÚL |
| R: 02 | Výměna a oprava lež. kanalizace vč. přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

vybourání rýhy v dlažbách tloušťky přes 10 mm, vybourání betonové mazaniny tloušťky 150 mm, ruční výkop rýhy v hornině třídy 1- 4, demontáž potrubí z kameninových trub DN 100, demontáž podlahové vpusti z kameniny (1 kus/10 m potrubí), zášyp rýhy s uložením výkopku ve vrstvách, se zhuťněním a urovněním povrchu zášypu.

| | | | | | | | | |
|-----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------------|------------------|---------|----------|
| 64 | 28611260.AR | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm | kus | 23,00000 | 335,00 | 7 705,00 | SPCM | RTS 19/I |
| 65 | 28611263.AR | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm | kus | 9,00000 | 521,00 | 4 689,00 | SPCM | RTS 19/I |
| 66 | 28611266.AR | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; l = 1000,0 mm | kus | 10,00000 | 805,00 | 8 050,00 | SPCM | RTS 19/I |
| 67 | 28611270.AR | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 315,0 mm; s = 9,20 mm; l = 1000,0 mm | kus | 8,00000 | 1 325,00 | 10 600,00 | SPCM | RTS 19/I |
| 68 | 28651656.AR | koleno PVC; 30,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem | kus | 5,00000 | 70,00 | 350,00 | SPCM | RTS 19/I |
| 69 | 28651661.AR | koleno PVC; 30,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem | kus | 2,00000 | 103,00 | 206,00 | SPCM | RTS 19/I |
| 70 | 28651666.AR | koleno PVC; 30,0 °; D = 200,0 mm; s 1 hrdlem | kus | 2,00000 | 203,50 | 407,00 | SPCM | RTS 19/I |
| 71 | 28651671.AR | koleno PVC; 30,0 °; D = 250,0 mm; s 1 hrdlem | kus | 1,00000 | 600,00 | 600,00 | SPCM | RTS 19/I |
| 72 | 28651674.AR | koleno PVC; 15,0 °; D = 315,0 mm; s 1 hrdlem | kus | 1,00000 | 860,00 | 860,00 | SPCM | RTS 19/I |
| 73 | 28651675.AR | koleno PVC; 30,0 °; D = 315,0 mm; s 1 hrdlem | kus | 1,00000 | 883,00 | 883,00 | SPCM | RTS 19/I |
| 74 | 552701202R | koleno 90 °; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 125 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou | kus | 5,00000 | 6 500,00 | 32 500,00 | SPCM | RTS 19/I |
| 75 | 998721201R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m | % | | 1,70 | 0,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| | | 50 m vodorovně, měřeno od těžké půdorysné plochy skládky do těžké půdorysné plochy objektu | | | | | | |
| Díl: 722 | | Vnitřní vodovod | | | 707,25 | 2 040,00 | | |
| 76 | 722120815R00 | Demontáž potrubí z litinových trub hrdlových TH přes 80 do DN 125 | m | 8,00000 | 255,00 | 2 040,00 | 800-721 | RTS 19/I |
| Díl: 771 | | Podlahy z dlaždic | | | 250,50 | 51 601,29 | | |
| 77 | 771570014RA0 | Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do malty, . | m ² | 43,00000 | 1 200,03 | 51 601,29 | AP-PSV | RTS 19/I |
| Díl: D96 | | Přesuny sutí a vybouraných hmot | | | 6 269,99 | 44 433,10 | | |
| 78 | 979081111RT2 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 44,00000 | 219,00 | 9 636,00 | 801-3 | RTS 19/I |
| 79 | 979081121RT2 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 352,00000 | 18,10 | 6 371,20 | 801-3 | RTS 19/I |
| 80 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m | t | 52,00000 | 305,50 | 15 886,00 | 801-3 | RTS 19/I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: 0219 | Oprava lež. kanalizace vč. přípojky , budova ÚZSVM Ústín/L. |
| O: 0219 | admin. budova ÚZSVM ÚL |
| R: 02 | Výměna a oprava lež. kanalizace vč. přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Gen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 81 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 40,42389 | 300,00 | 12 127,17 | 801-3 | RTS 19/I |
| 82 | 97909311R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, | t | 40,42389 | 10,21 | 412,73 | 800-6 | RTS 19/I |

| | |
|---------------|---------------------|
| Celkem | 1 034 735,43 |
|---------------|---------------------|